
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.itb.pl 

 

Warszawa: Przebudowa hali OTWR na terenie ITB ul. Ksawerów 21 w Warszawie 
Numer ogłoszenia: 165697 - 2016; data zamieszczenia: 27.07.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Techniki Budowlanej , ul. Filtrowa 1, 00-611 Warszawa, 
woj. mazowieckie, tel. 022 8251303, 8252885, faks 022 8257730. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.itb.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa hali OTWR na 
terenie ITB ul. Ksawerów 21 w Warszawie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest przebudowa istniejącej 35-cio letniej Hali stalowej OTWR o wym.55,10 x 
18,0 x 8,40 (wysokość do kalenicy), zgodnie z opracowanym Projektem budowlanym , 
polegająca m.in. na całkowitym demontażu lekkiej obudowy ścian, dachu, ślusarki okiennej i 
drzwiowej, następnie wzmocnieniu konstrukcji stalowej i wykonaniu nowej obudowy ścian i 
dachu z montażem nowej ślusarki okiennej i drzwiowej ( w tym dwóch bram rolowanych), 
wykonanie podłogi przemysłowej , wykonanie dwóch osobnych pomieszczeń zaplecza 
socjalno-biurowego wewnątrz hali , wykonanie robót instalacyjnych: elektrycznych, wod-kan, 
instalacji gazowej z montażem instalacji c.o. w postaci promienników gazowych pod stropem 
hali .Zamówienie obejmuje także wykonanie elementów infrastruktury : przyłącze 
wodociągowe , przykanaliki oraz zakres robót drogowych -etap I .. 

II.1.5)  



V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w 

art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp do wysokości 50 % zamówienia podstawowego 
polegających na : a) wykonaniu robót drogowych na całym terenie ITB Ksawerów 21 
(w tym zwłaszcza elementów etapu I a zaznaczonego na planie zagospodarowania). b) 
wykonaniu robót ewentualnej rozbudowy Hali OTWR o II etap - budowa 
wielkogabarytowej komory badawczej 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.40.00-0, 45.00.00.00-7, 45.22.30.00-6, 
45.11.13.00-1, 45.00.00.00-8, 45.26.00.00-7, 45.54.00.00-1, 45.42.11.31-1, 45.42.10.00-4, 
45.42.11.52-4, 45.43.00.00-0, 45.44.21.00-8, 45.41.00.00-4, 45.33.00.00-9, 45.33.31.00-6, 
45.31.00.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
miesiącach: 8. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w 
wysokości: 30.000 zł (słownie złotych: trzydzieści tysięcy ). 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu oceny spełniania ww warunku 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki 



budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 2 zamówienia na roboty 
budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym 
będącym przedmiotem niniejszego zamówienia, tzn.: Wykonał minimum dwa 
zamówienia na roboty budowlane o wartości minimum 1 mln PLN netto każde 
polegające na budowie/przebudowie budynków oddanych do użytku, z czego 
co najmniej jednego budynku hali przemysłowej lub magazynowej w 
konstrukcji stalowej o powierzchni zabudowy większej lub równej 1000 m2 
Zamawiający wymaga aby minimum dwa zamówienia zarówno w odniesieniu 
do wykonania robót były wykazywane przez pojedynczy podmiot, tj. 
Wykonawcę w przypadku samodzielnego składania oferty, członka 
konsorcjum lub podmiotu trzeciego na którego zasobach Wykonawca będzie 
polegał . 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a. Wykonawca musi wykazać, że w trakcie realizacji zamówienia dysponować 
będzie co najmniej jedną osobą legitymującą się uprawnieniami budowlanymi 
bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (oraz przynależność 
do właściwej okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa ), posiadającą co 
najmniej 8-letnią praktykę zawodową . Osoba ta powinna posiadać 
doświadczenie w realizacji robót budowlanych polegających na 
budowie/przebudowie budynków, z czego co najmniej jednego budynku hali 
przemysłowej lub magazynowej w konstrukcji stalowej o pow. zabudowy 
większej lub równej 1000 m2 oddanych do użytku. b. Zgodnie z 
obowiązującymi w Rzeczpospolitej Polskiej przepisami prawa krajowego, 
osoby nie posiadające obywatelstwa polskiego, na warunkach określonych w 
ustawie z dnia 18 marca 2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 
z 2008r., Nr 63, poz. 394) oraz w ustawie z dnia 15 grudnia 2000r. o 
samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz 
urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42, z późn. zm.): - mogą ubiegać się i 
uzyskać decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych w 
budownictwie, nabytych w państwach członkowskich UE oraz wpis do 
właściwej okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, po przeprowadzeniu 
postępowania przez właściwy organ samorządu zawodowego w 
Rzeczpospolitej Polskiej , - jeżeli posiadają kwalifikacje zawodowe inżyniera 
budownictwa i prowadzą zgodnie z prawem działalność w zakresie tego 
zawodu w innym niż Rzeczpospolita Polska państwie członkowskim UE, mają 
prawo do tymczasowego i okazjonalnego wykonywania zawodu inżyniera 
budownictwa tj. do świadczenia usług transgranicznych, bez konieczności 
uznawania kwalifikacji zawodowych, po złożeniu pisemnego oświadczenia o 
zamiarze świadczenia danej usługi wraz z niezbędnymi dokumentami i 
uzyskaniu tymczasowego wpisu do właściwej okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa; świadczenie usług transgranicznych podlega każdorazowo 
indywidualnej ocenie dokonywanej przez właściwy organ samorządu 
zawodowego w Rzeczpospolitej Polskiej. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawca musi wykazać: a) posiadanie środków finansowych lub zdolności 
kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 1.000.000 zł (słownie jeden milion); 
b) Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
kwotę nie mniejszą niż 3 miliony (jeden milion) na jedno oraz na każde 
zdarzenie. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 
przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 
podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 



• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 95 
• 2 - okres gwarancji - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.itb.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: ITB 
Warszawa, ul. Filtrowa 1, dział IT. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  08.09.2016 godzina 11:00, miejsce: ITB Warszawa, ul. Filtrowa 1, pokój 27 - 
Kancelaria Główna. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


